
  

Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18), te 

članka 23. Statuta općine Brckovljani (Službeni glasnik općine Brckovljani broj 1/18) 

Općinsko vijeće općine Brckovljani na  14  . sjednici održanoj 21.11.2018. godine donijelo je:  

      PROGRAM ODRŽAVANJA 

        KOMUNALNE  INFRASTRUKTURE 

          na području Općine Brckovljani za 2019. godinu 
 

Članak 1. 
 

Ovim Programom planira se održavanje komunalne infrastrukture na području 

Općine Brckovljani za 2019. godinu za komunalne djelatnosti: 

  1. odvodnja  atmosferskih voda, 

       2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina 

  3. održavanje zelenih javnih površina, 

  4. održavanje nerazvrstanih cesta, 

  5. održavanje groblja i  

  6. javna rasvjeta 

Članak 2. 
 

Program iz članka 1. financirat će se iz slijedećih izvora: 
 

 

Red. 

br. 

NAZIV PRIHODA: Planirani iznos 

 u  kunama 

1. Komunalna naknada  1.200.000,00 

2. Sredstva proračuna 

- grobna naknada 

- prihod od zakupa poljop. zemljišta u vl. RH 

- ostali prihodi -Proračun 

 

180.000,00 

200.000,00 

2.336.000,00 

                     UKUPNO: 3.916.000,00 
 

Članak 3. 
 

Sredstva iz članka 2. ovog Programa raspoređuju se prema slijedećim namjenama: 
 

Red. 

br. 

NAZIV: Planirani iznos  

u kunama 

 

1.                           Odvodnja atmosferskih voda  



1.1. Iskop odvodnih jaraka  140.000,00 

1.2. Popravci cijevnih propusta na kanalima i putnim jarcima 30.000,00 

                                                              UKUPNO: 170.000,00 

2.              Održavanje čistoće zelenih javnih površina  

2.1. Održavanje i čišćenje javnih površina (zelene površine) 100.000,00 

2.2. Prikupljanje pregaženih lešina životinja i hvatanje pasa lutalica 165.000,00 

2.3. Deratizacija 50.000,00 

2.4. Sanacija divljih deponija 20.000,00 

2.5. Odvoz smeća- kontejnera s groblja i sa zelenih  otoka 45.000,00 

2.6. Nabavka spremnika za reciklabilni otpad 200.000,00 

 UKUPNO:  580.000,00 

3.                            Održavanje javnih površina  

3.1. Održavanje raspela u naseljima i održavanje spomenika 50.000,00 

3.2. Uređenje dječjih igrališta 140.000,00 

3.3. Održavanje nogometnog igrališta 16.000,00 

3.4. Uređenje autobusnih kućica i postavljanje prometnih znakova 60.000,00 

 UKUPNO: 266.000,00 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta  

4.1. Održavanje nerazvrstanih cesta  200.000,00 

4.2. Održavanje poljskih puteva 150.000,00 

4.3. Održavanje puteva u vikend područjima (vinogradarsko 

područje) 

160.000,00 

4.4. Zimsko održavanje cesta 170.000,00 

4.5. Postavak prometnih znakova 0 

 UKUPNO: 680.000,00 

5.                   Održavanje groblja  

5.1. Čišćenje groblja u Brckovljanima i Lupoglavu 170.000,00 

 UKUPNO: 170.000,00 

6.                     Održavanje javne rasvjete  

6.1. Popravci i izmjena rasvjetnih tijela 150.000,00 

6.2. Utrošak električne energije 400.000,00 

6.3. Rekonstrukcija javne rasvjete (projektiranje i modernizacija) 1.500.000,00 

 UKUPNO: 2.050.000,00 
 

REKAPITULACIJA: 

1. ODVODNJA  ATMOSFERSKIH  VODA 170.000,00 

2. ODRŽAVANJE  ČISTOĆE  ZELENIH JAVNIH  POVRŠINA 580.000,00 

3. ODRŽAVANJE  JAVNIH POVRŠINA 266.000,00 

4. ODRŽAVANJE  NERAZVRSTANIH  CESTA I  PUTEVA 680.000,00 

5. ODRŽAVANJE  GROBLJA 170.000,00 

6. ODRŽAVANJE   JAVNE  RASVJETE 2.050.000,00 

 UKUPNO: 3.916.000,00 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Program održavanja komunalne infrastrukture na području općine Brckovljani za 2019. 



godinu objavit će se u Službenom glasniku Općine Brckovljani, stupa na snagu 8. dan od 

dana objave, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine. 

                                                                         

Klasa: 363-01/18-01/139 

Ur.broj: 238/04-18-1 

Dugo Selo, 21.11.2018. 

Potpredsjednik Općinskog vijeća  

          Općine Brckovljani 

         Tihomir Đuras v.r. 


